CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Số: 01/ANTOTEA/2022

(sửa đổi lần 3)

I/ Thông tin về tổ chức

Tên tổ chức: CÔNG TY TNHH TRÀ ANTO

Địa chỉ: Số 9A, Lô B10, Ngõ 29 Nguyễn Chí Thanh, phường Ngọc Khánh, quận

Ba Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 0904738593              Website: Hibiso.com.vn

Mã số doanh nghiệp: 0110082615 do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch

và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp ngày 04/08/2022

Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP: Thuộc diện không phải cấp

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm:  Hibiso

2. Thành phần: Đường, chiết xuất hồng đài, chất ổn định (1200), chất điều

chỉnh độ acid (300), chiết xuất tía tô.

3. Thời hạn sử dụng sản phẩm tốt nhất:

18 tháng kể từ ngày sản xuất tại thị trường Việt Nam (áp dụng từ lô sản xuất

sau ngày 31/10/2024).

24 tháng kể từ ngày sản xuất tại trị trường EU, Hàn Quốc

4. Quy cách bao gói và chất liệu bao bì:

 4.1. Quy cách bao gói:

 - Hộp 6 gói, 10 gói, 12 gói, 15 gói, 18 gói, 20 gói, 22 gói, 25 gói, 30 gói, 50 gói,

60 gói; khối lượng mỗi gói: 6g, 8g, 10g, 12g; 15g, 18g, 20g, 22g, 25g.

 - Túi/hộp/thùng: 20g, 30g, 40g, 50g, 60g, 80g, 90g, 100g, 120g, 150g, 200g,

300g, 500g, 1kg, 2 kg, 5kg, 10kg, 20kg, 25 kg, 30kg,

 4.2.Chất liệu bao bì:

- Giấy nhôm, Nhôm/nhựa, Nhựa, Sành sứ, Thủy tinh, Carton

           - Các loại bao bì chứa đựng sản phẩm đều đạt yêu cầu đảm bảo chất lượng thực

phẩm theo quy định của Bộ Y tế

 5. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm (trường hợp thuê cơ sở sản xuất):

- Tên cơ sở sản xuất sản phẩm: Công ty cổ phần Y Dược Elipha (Số chứng nhận

GMP: 27/2023/ATTP-CNGMP, ngày cấp: 11/4/2023, Nơi cấp: Cục An toàn

thực phẩm).

- Địa chỉ: Tổ 2, phường Tân Thịnh, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

III. Mẫu nhãn sản phẩm (mẫu nhãn sản phẩm sự kiến)

MẪU NHÃN DỰ KIẾN

Theo file đính kèm

- Mẫu nhãn thị trường Việt Nam

- Mẫu nhãn xuất khẩu thị trường Hà Lan/ EU

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

Công ty CÔNG TY TNHH TRÀ ANTO  chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm đạt

yêu cầu về an toàn thực phẩm theo:

- QCVN 8-2:2011/BYT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với giới hạn ô nhiễm kim

loại nặng trong thực phẩm;

- QCVN 8-1:2011/BYT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với giới hạn ô nhiễm độc tố

vi sinh.

Cụ thể:

STT Tên chỉ tiêu Yêu cầu

1 Hình thức thể chất Bột khô tơi, màu hồng, mùi thơm tía tô

2

Giới hạn kim loại nặng mg/kg

- Thủy ngân (Hg) ≤ 0,1

- Cadimi (Cd) ≤ 1,0

- Chì (Pb) ≤ 3,0

3

Giới hạn vi sinh vật CFU/g

- Tổng số vi sinh vật hiếu khí ≤ 104

- Tổng số bào tử nấm men, nấm  mốc ≤102

- Coliforms ≤ 10

-     E. coli ≤ 10

- Cl.perfringens ≤ 10

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn

thực phẩm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ và chất lượng, an

toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

 Hà Nội, ngày  01     tháng     11    năm 2024

ĐẠI DIỆN CƠ SỞ